ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN LỢI THẠNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

           Tân Lợi Thạnh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021 - 2030 xã Tân Lợi Thạnh

Thực hiện Công văn số 5143/UBND-KT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Giồng Trôm về việc lập điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021 - 2030 huyện Giồng Trôm.

Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh thông báo đến tất cả các tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân có sử dụng đất trên địa bàn xã một số nội dung sau:

1. Những tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có sử dụng đất trên địa bàn xã có nhu

cầu điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất phù hợp với mục đích đất đang sử dụng thì

đến Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh đăng ký điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất.

2. Hồ sơ đăng ký gồm có:

- Đơn xin đăng ký điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất (theo mẫu).

- Trích lục thông tin quy hoạch của thửa đất cần điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất.

- Bản photo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của thửa đất cần chuyển

mục đích sử dụng.

3. Địa điểm đăng ký: Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả của Ủy ban

nhân dân xã Tân Lợi Thạnh.

4. Thời gian đăng ký: Kể từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 30 tháng

12 năm 2024.

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh về việc đăng

ký điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 xã Tân Lợi Thạnh. Ủy

ban nhân dân xã thông báo đến tất cả các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có sử dụng

đất trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Tổ truyền thanh ấp (thông báo);

- Lưu: VT, Xn. 11b.

                                                 Lê Chí Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:37:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Lê Chí Linh<lclinh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:40:17+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:40:18+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:40:18+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:40:33+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!